
UIJiversídad Nacional de Tucumán

Rectorado

~~~
CENTENARIO.
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"2018 - año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán, 2 8 MAY 2018
VISTO el Expediente N' 679/2017 por el cual el Director del Consejo de Escuelas

Experimentales de la Universidad Nacional de Tucumán, mediante Resolución N'
03/DCEE/018, solicita la designación del Prol. RICARDO STEINSLEGER para cubrir 10 (diez)
horas cátedra (733) del Espacio lnterinstitucional "Coro" para las Escuelas Experimentales, a
partir del 01 de abril de 2018 y hasta el31 de marzo de 2019, y;

CONSIDERANDO
Que por Resolución Rectoral N' 0599/2017 se designa al Profesor Steinsleger

en el Espacio Interinstitucional "Coro".
Que el docente elevó un informe sobre lo actuado en el periodo lectivo 2017.
Que el mismo fue analizado resultando satisfactorio.
Que mediante Resolución N' 003/DCEE/2018, el Director del Consejo de

Escuelas Experimentales aprueba dicho informe y solicita su designación para el Periodo
Lectivo 2018.

Por ello,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

Articulo 1'._ Designar al Profesor RICARDO STEINSLEGER, DNI N': 14.510.340, corno

Docente Interino en 10 (diez) horas cátedra (733) para desempeñarse como Profesor del.
Espacio Interinstitucional "Coro", a partir del 01 de abril de 2018 y hasta el 31 de marzo de

2019. Artículo 2'._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a los

créditos presupuestarios de la Dirección del Consejo de Escuelas Experimentales de la

Universidad Nacional de Tucumán, Resolución Rectoral N' 1987/2005.

Articulo 3'._ La Dirección del Consejo de Escuelas Experimentales queda obligada a verificar el

cumplimiento del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

Artículo 4'._ Hágase saber, tome razón la Dirección General de Personal y vuelva al Consejo de

Escuelas Experimentales.

RESOLUCiÓN N" t t 6 9 2 O t 8
Mue.

Dr . ALICIA BARDON
RECTORA

Unlverlllded Neclonol de Tucumen


